
 
ИЛЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

УЖУРСКОГОРАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

       

РЕШЕНИЕ 

12.09.2022          с. Ильинка      № 22-66р 

 

 

Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения  

с. Ильинка Ужурского района Красноярского края  

на период до 2032 года 

 

 

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства РФ от 5 сентября 2013 г. N 782 

«О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Ильинского 

сельсовета Ильинский сельский Совет РЕШИЛ: 

    1.Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения  

с. Ильинка Ужурского района Красноярского края на период до 2032 года 

согласно приложению. 

    2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном 

сайте Ужурского района во вкладке «Ильинский сельсовет». 

 

 

Председатель Ильинского  

сельского Совета депутатов      

                           А.Г. Иванов                                                            

 

 

 

Глава Ильинского сельсовета  

     

                                 О.Л. Сецко 

  


